PODER JUDICIÁRIO
TRIBIÍNAL REGIONAL ELEríORAL

RIO GRANDE DO NORTE—_________
I—E-RN/SJ/CJDZSeção de Jurisprudência
(Indexado

/

Pübticado ,
'^'início^

Conferido ,

Visto.

..... vis'g

PORTARIA N" 036/95-C;P

o Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio

Grande do Norte, usando das atribuições qtic lhe .são conferidas pelo artigo >'\ inciso XL do Regintcnlo íntenio

desta Casa,

RESOLVE:

NOMEAR a servidora ANA CHRISTINA DE ARAÜJO LIJCENA MAÍA,

ocupante do cargo de Auxiliar Judiciário, Nl, Classe A, Padrão ÍTl, do Quadro de Pessoal Perimuienie da Secreiana

deste TRfCRN, para exercer o cargo em comissão de COORDENADOR - Codigo TRfc-DAS-lOl .d, junto a

Coordeitadoria de Registros e Informações Processuais da Sccictaria Judiciaria deste i ribnnaJ

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE fJ CUMPRA-SE.

Tribuiiíil Regional Eleitora! do Rio Ctrande do Norte, em Natal, D de junho de 1995.

:s MAIADesembargador DEUSDEDIT C

Presidente do TRE/R;